
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

12 января 2015 года №84

Об утверждении штатного расписания по администрации Глебовского сельсовета Фатежского 
района Курской области.

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в 
Российской Федерации» Законом Курской области от 13.06.2007 года № 60-ЗКО «О муниципальной 
службе в Курской области» на основании решения Собрания депутатов Глебовского сельсовета 
Фатежского Курской области от 04.09.2007 года «Об утверждении квалификационных требований для 
замещения должностей муниципальной службы администрации Глебовского сельсовета Фатежского 
района Курской области» на основании постановления главы администрации Глебовского сельсовета 
Фатежского района Курской области от 05.10.1007 года №39 «О введении в штатное расписание 
администрации Глебовского сельсовета Фатежского района Курской области должностей согласно 
Перечня должностей муниципальной службы в администрации Глебовского сельсовета Фатежского 
района Курской области собрание депутатов РЕШИЛО:

1.Утвердить штатное расписание по администрации Глебовского сельсовета Фатежского района Курской 
области.( Приложение №1)

1.Настоящее решение ступает в силу со дня его подписания. 

Глава администрации

Глебовского сельсовета В.И Волков 


